

Ząbkowice Śląskie, dn. 09.03.2015 r.

IGP.602.1.2015.KSZ

Do wszystkich zainteresowanych

W związku z zapytaniem ofertowym z dnia 05.03.2014 r. i 06.03.2015 r. dotyczącymi opracowania „ Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ząbkowice Śląskie” udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

1. Państwo posiadacie wcześniejszy Plan zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe?

Odpowiedź na pytanie 1

Gmina nie posiada takiego planu.

Pytanie 2

2. Państwa wyobrażenie co ma zawierać Roll-up. Czy ma to być promocja planu gospodarki niskoemisyjnej?

Odpowiedź na pytanie 2

Roll-up powinien zawierać promocję planu gospodarki niskoemisyjnej oraz udziału dofinansowania Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Pytanie 3

Czy w ramach wykazu posiadanej wiedzy Zamawiający uzna i dopuści referencje z opracowań założeń i aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe jeżeli w treści tego dokumentu zawarte są działania na rzecz gospodarki niskoemisyjnej oraz posiadających przeprowadzoną strategiczną ocenę oddziaływania na środowisko oraz przyjęcie uchwałą samorządu gminnego?

Odpowiedź na pytanie 3

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do spełnienia wymagań określonych w dziale V - Opis warunków udziału w postępowaniu. W przypadku pkt 2 określającego posiadanie wiedzy i doświadczenia Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania podpunktów a i b. Zamawiający dopuszcza dołączenie dokumentów zbliżonych do usług objętych przedmiotem zamówienia.

KIEROWNIK
Wydziału Infrastruktury
i Gospodarki Przestrzennej
Wojciech Jankowski

J.v. J.v.